开  标  会  议  记  录
项目编号：E4104820001D00436001001 项目名称：汝州市教育体育局幼儿园能力提升项目采购项目第一标段(包)

开标时间：2025-12-25 08:30 开标地点：第一开标室

控 制 价：2383380元  

序
号

投标单位名称 投标报价(元) 投标报价大写 交货期(日历天) 备注

1 汝州市顺孟商贸有限公司 2377218.00
贰佰叁拾柒万柒仟贰佰壹拾捌

元整
签订合同后 50  日历天内供货

安装完毕
我公司完全响应招标文件的所

有规定

2 河南汝德实业有限公司 2375097.00
贰佰叁拾柒万伍仟零玖拾柒元

整
签订合同后50日历天内供货安

装完毕
质保期：两年

3
汝州市弘元堂商贸有限公

司
2370120.00 贰佰叁拾柒万零壹佰贰拾元整

签订合同后 50 日历天内供货
安装完毕

质保期：两年；质量要求：合
格

4 河南芳浦商贸有限公司 2377403.00
贰佰叁拾柒万柒仟肆佰零叁元

整
50日历天 合格

其他情况记录